
 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

(art. 50, comma 9 e art.  163, comma 2 del d. lgs. 36/2023) 

 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

GORI S.p.A. - Via Trentola, 211 – 80056 Ercolano (NA)  
Tel. 081-7884552/667 - Fax 081-7884563 - E-mail: procurement@goriacqua.com 
Indirizzo Internet: www.goriacqua.com  
Codice NUTS: ITF33 
Principale settore di attività: Acqua 

SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO 

Servizi di ingegneria ed architettura relativi a: “Comprensorio depurativo Foce Sarno Impianto di depurazione di Foce Sarno 

– Progetto di adeguamento – II lotto – Stralcio 1”. Codice Identificativo Gara (C.I.G.): A009DE0927. 

L’importo complessivo dell’appalto, al netto dell’IVA, ammonta ad € 502.399,20 di cui € 0,00 per oneri di sicurezza. 

SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E TECNICO. 

Le prestazioni sono state affidate, mediante procedura aperta ai sensi dell’art. 71 del d. lgs. 36/2023, all’Operatore Eco-
nomico “Raggruppamento Temporaneo di Imprese” costituito fra BOUVENGIT s.r.l. (operatore economico Mandatario) / 
Finalca Ingegneria s.r.l. (operatore economico Mandante) / QUANTICA IGEGNERIA s.r.l. (operatore economico Mandante) 
/ Dott. Geol. Alberto Alfinito (operatore economico Mandante)”, con il punteggio complessivo conseguito di 99,03 punti 
ed un ribasso offerto del 36,23%. 
Il relativo Contratto è stato stipulato in data 05/04/2024. 

L’ammontare del CONTRATTO, tenuto conto del ribasso offerto in sede di gara dall’Appaltatore, viene fissato in € 
320.379,96 oltre IVA. 

L'aggiudicatario è una PMI e non è un Consorzio. 

SEZIONE IV: ALTRE INFORMAZIONI 

Le prestazioni sono finanziate con fondi propri della Stazione Appaltante. 

Le eventuali procedure di ricorso potranno essere presentate innanzi al TAR Campania – Sezione di Napoli nel termine di 
30 giorni dalla pubblicazione del presente avviso di aggiudicazione sul sito istituzionale del Committente www.goriac-
qua.com. 

 

Il Responsabile Unico del Progetto 
Ing. Francesco Ascione  

 
 
Pubblicato sul profilo del Committente www.goriacqua.com in data 14/05/2024 

mailto:appalti@goriacqua.com
http://www.goriacqua.com/
http://www.goriacqua.com/
http://www.goriacqua.com/
http://www.goriacqua.com/



